
Na temelju članka 48. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 61. Statuta Grada Pule - Pola (»Službene novine» 
Grada Pule, broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pula 
– Pola, dana 23. ožujka 2023. godine, donosi 

O D L U K U
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA 
RAZVOJNOG TIMA GRADONAČELNIKA GRADA PULA - POLA

Članak 1.

(1) Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pula – Pola, dana 17. ožujka 2023. donio Odluku 
o osnivanju i imenovanju članova razvojnog tima Gradonačelnika Grada Pula – Pola,  
KLASA:024-02/23-01/38, URBROJ:2163-7-01-01-01-0506-23-2. 

Članak 2.

(1) Ovim izmjenama mijenja se Odluka o osnivanju i imenovanju članova razvojnog tima 
Gradonačelnika Grada Pula – Pola tako da članak 2. glasi:

(1) Razvojni tim Gradonačelnika Grada Pula – Pola čine:
1. Marša Jelinčić, MSc ekonomije, za područje uprave i organizacije
2. izv. prof. dr. sc. Sven Maričić, za područje inovacija i edukacije
3. Darko Komšo, dipl. arheolog, za područje kulture i baštine
4. Martina Hervat, dipl.ing.bem., za područje zelene politike
5. Katarina Dobrić Dabić, bacc.oec, za područje poduzetništva.

Članak 3.

(1) U ostalom dijelu Odluka o osnivanju i imenovanju članova razvojnog tima 
Gradonačelnika Grada Pula – Pola, KLASA:024-02/23-01/38, URBROJ:2163-7-01-01-01-
0506-23-2. ostaje neizmijenjena.

Članak 4.

(1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ Grada 
Pule.

KLASA:024-02/23-01/38
URBROJ:2163-7-01-01-0506-23-4
Pula, 23. ožujka 2023.

          GRADONAČELNIK 
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
 I  PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 Gradonačelnik Grada Pula – Pola je dana 17. ožujka 2023. donio Odluku o osnivanju i 
imenovanju članova razvojnog tima Gradonačelnika Grada Pula – Pola,  KLASA:024-02/23-
01/38, URBROJ:2163-7-01-01-01-0506-23-2. 

 Pravna osnova za donošenje Izmjene Odluke o osnivanju i imenovanju članova 
razvojnog tima Gradonačelnika Grada Pula – Pola sadržana je u članku 48. stavku 1. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članku 61. 
Statuta Grada Pule - Pola (»Službene novine», broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 
5/21).  

 II RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 Prvotno imenovana gđa. Jasminka Peharda-Doblanović, dipl.ing.arh., za područje 
prostornog planiranja, na vlastiti je zahtjev zatražila izuzimanje iz predmetne odluke, što je 
Grad Pula – Pola u potpunosti podržao. 

 Navedeno podrazumijeva potrebu za izmjenom članka 2. Odluku o osnivanju i 
imenovanju članova razvojnog tima Gradonačelnika Grada Pula – Pola,  KLASA:024-02/23-
01/38, URBROJ:2163-7-01-01-01-0506-23-2 tako da isti sada glasi: 

(1) Razvojni tim Gradonačelnika Grada Pula – Pola čine: 
1. Marša Jelinčić, MSc ekonomije, za područje uprave i organizacije 
2. izv. prof. dr. sc. Sven Maričić, za područje inovacija i edukacije 
3. Darko Komšo, dipl. arheolog, za područje kulture i baštine 
4. Martina Hervat, dipl.ing.bem., za područje zelene politike 
5. Katarina Dobrić Dabić, bacc.oec, za područje poduzetništva. 
  
 U ostalom dijelu Odluka o osnivanju i imenovanju članova razvojnog tima 
Gradonačelnika Grada Pula – Pola, KLASA:024-02/23-01/38, URBROJ:2163-7-01-01-01-
0506-23-2. ostaje neizmijenjena. 
 
 III PRIJEDLOG AKTA 

 U prilogu se dostavlja prijedlog Odluke. 

 IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBANA ZA REALIZACIJU AKTA 

 Za realizaciju ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Grada Pula - 
Pola za 2023. godinu.               

                
               PROČELNICA 
            Anja Ademi, mag.fin. 


